
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад деревни Нены 

   

ПРИКАЗ 

   

от 31.08.2023 г.                                                                                          № 69 

    

  Об утверждении образовательной программы дошкольного 

образования  

  

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования», решением педагогического совета (протокол 

от 31.08.2023 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную 

программу дошкольного образования МКДОУ д/с д.Нены (далее – ОП 

ДО) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заведующему Лоховой А.В.: 

- обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего 

приказа; 

- оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации 

новой ОП ДО 

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, 

указанной в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Признать утратившим силу приказ МДОУ д/с №5 «Звездочка» 

от 28.03.2014 № 13 «Об утверждении образовательной программы 

дошкольного образования МКДОУ д/с д.Нены с 01.09.2023. 

5. Администратору официального сайта МКДОУ д/с д.Нены  разместить 

образовательную программу дошкольного образования МКДОУ д/с 

д.Нены, указанную в пункте 1 настоящего приказа, в форме 

электронного документа на официальном сайте   в разделе «Сведения 

об образовательной организации», подразделе «Образование». 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий детским садом                                            А.В.Лохова 

С приказом ознакомлены: 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/
https://1obraz.ru/#/document/97/503026/


 


		2024-11-02T22:22:21+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ДЕРЕВНИ НЕНЫ
	Я являюсь автором этого документа




